Einstander - Richtpresse

MAE

S40RH
Lagernummer :2053-0457

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : Einstander - Richtpresse

Fabrikat : MAE

Typ :S40RH

Baujahr : 2007
Steuerungsart

Steuerung

Lagerort : 72479 Strassberg
Herkunftsland

Lieferzeit

Frachtbasis

Preis : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

Presskraft
Einbauhdhe

Hub

Ausladung

Olmenge ca.
Antriebsmotor
Abmessungen LxBxH
Maschinengewicht ca.

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

[L] PRESSEN HAAS

40 t
550 mm
150 mm
250 mm
250 |
55 kW

1.400 x 1.800 x 2.400 mm

2.300 kg

Richtpresse in einem nahezu neuwertigem Zustand. Der St6Rel féahrt durch Niederdricken des Handhebels
abwarts bis zum Erreichen der voreingestellten Hubtiefe, die mittels der am Ende des Handgriffs angebrachten
Verstellung feinfuhlig und préazise eingestellt werden kann.

VIDEO-LINKS

WEB-LINK

https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Einstaender_-_Richtpresse/MAE/S_40_RH/2053-0457
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